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DĖL LEIDIMO VYKDYTI VIEŠĄJĮ PIRKIMĄ „PANEVĖŽIO MIESTO SMĖLYNĖS GATVĖS DALIES (NUO GELEŽINKELIO PERVAŽOS IKI MIESTO RIBOS) KAPITALINIO REMONTO DARBAI“  IR ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUI PASIRAŠYTI SUTARTĮ
2020-12-07
Panevėžys

1. Problemos esmė.
 	Įvertinus tai, kad vyksta Panevėžio miesto Smėlynės gatvė yra moraliai pasenusi, danga susidėvėjusi, pėsčiųjų dviračių takas nebeatitinka jokių saugumo reikalavimų Panevėžio miesto savivaldybės administracijos užsakymu yra parengtas „Panevėžio miesto Smėlynės gatvės dalies (nuo  geležinkelio pervažos iki miesto ribos) kapitalinio remonto projektas“. Vadovaujantis administracijos direktoriaus įsakymu yra sudaryta darbo grupė „Panevėžio miesto vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimo, rekonstravimo, taisymo, atrankos pagal nustatytus kriterijus vykdymo ir rangos pirkimo neturint finansavimo objektų sąrašui sudaryti“ Tarybos sprendimu 1-343 nustatytais kriterijais gatvių eiliškumo sąrašo sudarymui. Pagal nustatytus kriterijus išreitingavus gatves kurioms yra parengti projektais pirmoje vietoje yra Smėlynės g. dalis nuo pervažos iki miesto ribos. Atsižvelgiant į tai yra parengtas Tarybos sprendimo projektas.
2. Kaip šiuo metu sprendžiami projekte aptarti klausimai.
Šiuo metu Tarybai teikiamas sprendimo projektas dėl leidimo vykdyti viešąjį pirkimą Panevėžio miesto Smėlynės gatvės dalies (nuo  geležinkelio pervažos iki miesto ribos) kapitalinio remonto darbams atlikti numatant finansavimą ir Administracijos direktoriui pasirašyti sutartį. Tarybai pritarus sprendimo projektui, bus pradėtas viešasis pirkimas „Panevėžio miesto Smėlynės gatvės dalies (nuo  geležinkelio pervažos iki miesto ribos) kapitalinio remonto  darbams atlikti“.
3. Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindimas, kokių pozityvių rezultatų laukiama.
Pritarus sprendimui projektui bus vykdomas rangos darbų pirkimas. Nupirkus rangos darbus bus sutvarkytos Smėlynės  gatvė, įrengtas pėsčiųjų dviračių takas, naujai įrengti lietaus nuotekų tinklai, gatvės apšvietimas.
4. Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai.
Pagal parengto techninio projekto skaičiuojamąją kainą yra 4 317 505,30 Eur. Tiksli kaina bus žinoma tik įvykdžius viešąjį pirkimą ir pasirašius sutartį.
Finansavimą planuojama numatyti 2021 – 2024 m.  iš savivaldybės biudžeto, kelių priežiūros programos ar kitų finansavimo šaltinių
5. Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta.
Neigiamų pasekmių nenumatoma.
6. Kieno iniciatyva parengtas projektas.
Panevėžio miesto savivaldybės administracijos.
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